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6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

4 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :
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RUPTURE DE BARRAGE
sur ma commune :



74200 Thonon-les-Bains

Risque d'inondation sur Thonon-les-bains

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPR Thonon les Bains a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 29/03/2004
Date d'approbation : 27/12/2007
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPR Thonon les Bains

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par une crue torrentielle ou à montée rapide de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : Atlas des zones inondables des Dranses aval

https://www.haute-savoie.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Prevenir-le-risque-et-se-proteger
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Risque d'inondation sur Thonon-les-bains

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Inondation
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par une crue torrentielle ou à montée rapide de cours d'eau
  Par remontées de nappes naturelles
  Par lave torrentielle (torrent et talweg)

4 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

29/07/2005 22/04/2006INTE0600186A Inondations et/ou Coulées de Boue
18/07/2005 22/04/2006INTE0600186A Inondations et/ou Coulées de Boue
29/06/1997 28/03/1998INTE9800067A Glissement de Terrain
06/11/1982 19/11/1982NOR19821118 Inondations et/ou Coulées de Boue
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Risque de remontées de nappe sur Thonon-les-bains
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : MOYENNE

REMONTÉE DE NAPPES  :
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Risque de séisme sur Thonon-les-bains
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 4/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf
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Risque de mouvements de terrain sur Thonon-les-bains
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Les types de risques mouvements de terrain à ma commune:

Eboulements ou chutes de pierres et de blocs.
Action de l'érosion, des conditions météorologiques et des systèmes racinaires
sur les flancs rocheux, entrainant le détachement de pierres et blocs.
Glissements de terrain.
Mouvements plus ou moins lents d'un sol en pente qui se détache. Ils ont lieu
selon la nature du sol, l'inclinaison de la pente et les intempéries

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Mouvement de terrain
  Eboulement ou chutes de pierres et de blocs
  Glissement de terrain

1 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

29/06/1997 28/03/1998INTE9800067A Glissement de Terrain
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Risque de retrait gonflement des argiles sur Thonon-les-
bains

Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

1 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/07/2022 26/09/2023IOME2318045A Sécheresse
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Risque radon sur Thonon-les-bains
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 2/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon moyen : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Thonon-les-bains

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Risque industriel
  Effet de surpression

2 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

THALES ELECTRON DEVICES SAS Non Seveso
ENGIE ENERGIE SERVICES Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006104748
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006111084
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Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Thonon-les-bains

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).
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Risque de pollution des sols sur Thonon-les-bains
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 1.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 2.
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Risque rupture de barrage sur Thonon-les-bains
Risque sur la commune

La rupture d'un barrage peut être une destruction partielle ou totale de l'ouvrage.
Elle a pour conséquence une libération soudaine d'une partie de l'eau retenue et
entraîne la formation d'une « vague » (onde de submersion) qui se propage vers
l'aval. Celle-ci peut avoir pour conséquence une augmentation très rapide du niveau
de l'eau à l'aval avec des effets potentiellement destructeurs.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Rupture de barrage

Géorisques ne possède pas de données
cartographiques sur ce risque à ce jour
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Annexe 1 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

3 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP001146701 FAVRAT Paul SARL En cours
SSP001197801 ancienne centrale d'enrobage Léman Enrobés Clôturée
SSP000068401 DECHARGE de Vongy (SERTE) En cours

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001146701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001197801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000068401
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Annexe 2 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
212 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4082326 Concession RENAULT avec garage et Indéterminé
SSP4082325 Carrosserie avec atelier de peinture Indéterminé
SSP4082323 Fabrique de savons Indéterminé
SSP4082322 Centre de recherches géodynamiques et Indéterminé
SSP4082164 Fabrication de tubes électroniques, anc. Indéterminé
SSP4082040 Clinique  Lamartine Indéterminé
SSP4082038 Garage avec desserte d'essence En arrêt
SSP4082037 Stockage et utilisation de substances Indéterminé
SSP4082036 Magasin PRISUNIC avec DLI Indéterminé
SSP4082035 Station-service ESSO Indéterminé
SSP4081979 Station service Indéterminé
SSP4081978 Garage Indéterminé
SSP4081975 Coiffeur avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081972 Station-service ESSO, anc. Carrosserie Indéterminé
SSP4081971 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081538 Fabrique de meubles tubulaires avec Indéterminé
SSP4081405 Vente de produits divers et DLI Indéterminé
SSP4081404 Transports avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081403 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081402 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4081401 Atelier de tôlerie et serrurerie Indéterminé
SSP4081400 Carrosserie avec atelier de peinture Indéterminé
SSP4081399 Atelier de charpente et de préservation En arrêt
SSP4081397 Pressing automatique Indéterminé
SSP4081396 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081395 Station-service Indéterminé
SSP4081394 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081393 Station-service TOTAL "Relais de Letroz" Indéterminé
SSP4081392 Pressing Indéterminé
SSP4081390 Atelier de réparation automobile Indéterminé
SSP4081389 Atelier de nettoyage et teinture de Indéterminé
SSP4081388 Entrepôt d'alimentation avec DLI Indéterminé
SSP4081387 Transformation de matières plastiques Indéterminé
SSP4081386 Garage de réparation et carrosserie avec Indéterminé
SSP4081385 Laverie et nettoyage à sec Indéterminé
SSP4081345 Poste mobile d'enrobage Indéterminé
SSP4081344 Dépôt de matériaux inertes, anc. Indéterminé
SSP4081343 Décharge publique Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082326
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082325
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082040
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082037
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082036
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082035
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081979
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081975
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081396
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081394
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081392
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081390
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081345
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081344
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081343
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4081342 DLI et dépôt de charbon Indéterminé
SSP4081341 Blanchisserie Indéterminé
SSP4081340 Station service Indéterminé
SSP4081339 Construction et montage d'appareils et Indéterminé
SSP4081338 Décharge Indéterminé
SSP4081337 Fabrication de profilés en matières Indéterminé
SSP4081336 Concassage et enrobage Indéterminé
SSP4081335 Garage avec distribution d'essence Indéterminé
SSP4081334 Atelier de polissage Indéterminé
SSP4081333 Parc de stationnement avec distribution Indéterminé
SSP4081332 Atelier de mécanique générale Indéterminé
SSP4081331 Atelier de séchage de peaux de lapins Indéterminé
SSP4081330 Hôpital Georges Pianta Indéterminé
SSP4081329 Carrières de la Corniche et entreprise de Indéterminé
SSP4081327 Garage avec DLI Indéterminé
SSP4081326 Imprimerie Indéterminé
SSP4081325 Atelier de teinturerie et dégraissage de Indéterminé
SSP4081324 DLI Indéterminé
SSP4081323 Pressing Indéterminé
SSP4081322 Garage et station service Indéterminé
SSP4081321 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081198 Transporteur avec station-service Indéterminé
SSP4081197 Atelier de réparation de cycles avec Indéterminé
SSP4081196 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081195 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4081194 Carrosserie et peinture, anc. Garage Indéterminé
SSP4081193 Atelier de peinture pneumatique Indéterminé
SSP4081093 Desserte de carburant Indéterminé
SSP4081092 Atelier de réparation automobile Indéterminé
SSP4081091 Garage du Léman avec station service Indéterminé
SSP4081089 Desserte de carburants pour les bâteaux Indéterminé
SSP4081088 "Garage de la Source", anc. Menuisier Indéterminé
SSP4081087 "Thonon liberté" Production Indéterminé
SSP4081086 Combustible, transports Indéterminé
SSP4081084 Marchand de combustibles avec Indéterminé
SSP4081083 Atelier de pressing "5 à sec" Indéterminé
SSP4081082 Agencement de cuisines et d'intérieur Indéterminé
SSP4081081 Négociant avec entrepôt d'essence et Indéterminé
SSP4081080 Transport : bois, charbon et mazout Indéterminé
SSP4081079 Atelier de serrurerie, charpentes en fer Indéterminé
SSP4081078 Manufacture de mobilier métallique et En arrêt
SSP4081075 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4080352 Usine d'électro chimie Indéterminé
SSP4080351 Atelier de carrosserie et de réparation Indéterminé
SSP4080350 Atelier de carrosserie et réparations En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081342
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081340
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081339
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081336
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081335
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081333
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081332
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081329
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081327
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081326
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081325
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081194
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081088
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081087
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081086
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081084
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081081
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081080
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081079
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081078
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080352
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080351
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080350
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4080349 D2pöt de liquides inflammables En arrêt
SSP4080348 Garage d'autocars avec desserte En arrêt
SSP4080347 Vente et stockage de pièces Indéterminé
SSP4080346 Vente et stockage de pièces En arrêt
SSP4080345 Atelier de chaudronnerie En arrêt
SSP4080182 Usine d'embouteillage d'eaux minérales Indéterminé
SSP4080133 Sté de transport avec un garage Indéterminé
SSP4080132 Dépôt de matériel de construction, de Indéterminé
SSP4080130 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4079799 Garage Cycles et Automobiles avec Indéterminé
SSP4079621 Dépôt d'hydrocarbures Indéterminé
SSP4079620 Centre de tri des déchets, anc. Centrale Indéterminé
SSP4079619 Fabrication de mobilier en bois Indéterminé
SSP4079618 Café avec desserte Indéterminé
SSP4079617 Garage "Lac Noir" avec desserte Indéterminé
SSP4079616 Atelier de menuiserie-ébénisterie Indéterminé
SSP4079614 Transports et déménagements avec DLI Indéterminé
SSP4079613 Supermarché CHAMPION avec desserte, Indéterminé
SSP4079612 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079611 Teinturerie Indéterminé
SSP4079596 Station-service AGIP Indéterminé
SSP4079595 Station-service Indéterminé
SSP4079594 Station-service "ESSO de la Versoie", Indéterminé
SSP4079593 Station-service ELF, anc. Garage Indéterminé
SSP4079548 Station-Service TOTAL "Relais du Indéterminé
SSP4079547 Garage avec DLI Indéterminé
SSP4079438 Atelier de petite mécanique Indéterminé
SSP4079437 Forge Indéterminé
SSP4079429 Fabrique d'accessoires de cycles Indéterminé
SSP4079428 Fabrication de faïences à usage ménager Indéterminé
SSP4079427 Atelier de travail et polissage des métaux Indéterminé
SSP4079426 "LABORATOIRE L'ALPEOL" Atelier de Indéterminé
SSP4079425 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079424 Garage et station service Indéterminé
SSP4079423 Mécanique générale Indéterminé
SSP4079422 Stage, utilisation de radioéléments Indéterminé
SSP4079421 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4079420 Nettoyage à sec de vêtements "Pressing Indéterminé
SSP4079419 Dépôt de matériel de plomberie et Indéterminé
SSP4079418 Mécanique générale En arrêt
SSP4079417 Usine mécanique avec atelier de Indéterminé
SSP4079416 Stockage de pneumatiques neufs Indéterminé
SSP4079415 Entrepôt de cuirs verts et peaux Indéterminé
SSP4079396 Réparation et l'entretien de véhicules, Indéterminé
SSP4079395 Université Pierre et Marie Curie Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080349
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080348
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080347
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080346
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080345
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080182
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079621
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079620
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079612
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079595
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079594
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079593
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079438
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079437
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079428
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079426
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079415
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079396
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079395
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4079004 Centre de récupération des métaux Indéterminé
SSP4079002 Fabrication d'échangeurs de chaleur Indéterminé
SSP4079001 Atelier de réparation et entretien de Indéterminé
SSP4079000 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078999 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4078998 Hôtel avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078997 Mécanicien avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078996 Desserte de carburants Indéterminé
SSP4078995 "Garage des Vallées" avec desserte Indéterminé
SSP4078994 "Garage PEUGEOT" station service Indéterminé
SSP4078993 Quincaillerie avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078992 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4078991 DLI Indéterminé
SSP4078990 Bonneterie avec DLI Indéterminé
SSP4078989 DLI Indéterminé
SSP4078988 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078987 Café avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078986 Négociant Indéterminé
SSP4078985 Station Service FINA Indéterminé
SSP4078984 Négociant avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078983 Pressing Indéterminé
SSP4078982 Garage avec atelier de mécanique et Indéterminé
SSP4078981 Garage avec desserte Indéterminé
SSP4078980 Atelier de mécanique avec desserte Indéterminé
SSP4078979 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078978 "Station-service de la Grangette" Indéterminé
SSP4078977 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078976 Atelier de pneumatiques avec desserte Indéterminé
SSP4078975 Hôtel Indéterminé
SSP4078974 Exploitation d'une carrière pour un Indéterminé
SSP4078972 Atelier de publicité sérigraphique Indéterminé
SSP4078971 Stockage de chiffons, métaux et papiers Indéterminé
SSP4078970 Horticulture Indéterminé
SSP4078969 Logements sociaux avec DLI Indéterminé
SSP4078967 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078966 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4078965 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4078964 Cafetier avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078963 Fabrication de meubles tubulaires Indéterminé
SSP4078962 Desserte d'essence Indéterminé
SSP4078961 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4078959 Pharmacien Indéterminé
SSP4078958 Pharmacien Indéterminé
SSP4078957 Pharmacien Indéterminé
SSP4078956 Hôpital Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079004
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079002
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079000
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078999
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078994
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078993
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078990
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078989
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078988
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078987
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078986
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078985
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078984
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078983
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078981
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078979
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078977
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078976
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078975
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078970
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078956
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4078954 Centrale d'enrobage à chaud mobile En arrêt
SSP4078243 Atelier de chaudronnerie et serrurerie et Indéterminé
SSP4078189 Fonderie et fabrication de pièces pour Indéterminé
SSP4078188 Fabrication de moulinets de pêche En arrêt
SSP4078186 Mécanique de précision et injection Indéterminé
SSP4078185 Atelier de construction de meubles Indéterminé
SSP4078183 Installation de criblage et concassage de Indéterminé
SSP4078182 Transformateurs Indéterminé
SSP4078175 Usine d'incinération d'ordures Indéterminé
SSP4078174 Fabrique de meubles métalliques, anc. Indéterminé
SSP4078171 Entreprise de transport avec desserte Indéterminé
SSP4078170 Scierie et imprégnation du bois En arrêt
SSP4078168 Atelier de serrurerie et charpente En arrêt
SSP4078167 Atelier de charpente, mise en œuvre de Indéterminé
SSP4078165 Carrosserie avec application de peinture En arrêt
SSP4078164 Garage avec atelier de carrosserie et de En arrêt
SSP4078004 Chantier de débitage d'une fabrique de Indéterminé
SSP4078001 Dépôt de cuirs verts et peaux fraîches En arrêt
SSP4078000 Dépôt de cuirs verts Indéterminé
SSP4077999 Constructions électriques et Indéterminé
SSP4077998 Constructions électriques et radio- En arrêt
SSP4077681 Garage avec atelier de réparations En arrêt
SSP4077680 Garage automobile Indéterminé
SSP4077679 Décolletage de précision Indéterminé
SSP4077678 Décolletage de précision (spécialité Indéterminé
SSP4077596 Atelier de menuiserie et fabrication de En arrêt
SSP4077520 Usine à gaz Indéterminé
SSP4077519 Construction d'Appareils Electriques et Indéterminé
SSP4077518 Atelier de meubles tubulaires avec Indéterminé
SSP4077517 Fabrique de meubles tubulaires avec Indéterminé
SSP4077516 Stockage de liants hydrocarbonés Indéterminé
SSP4077515 Atelier de mécanique générale et de Indéterminé
SSP4077514 Usine de travail des métaux et alliages Indéterminé
SSP4077513 Tannerie Indéterminé
SSP4077512 Traitement de surfaces, fabrication de Indéterminé
SSP4077511 Tannerie Indéterminé
SSP4077510 Traitement de surface, anc. mécanique Indéterminé
SSP536931 BAUD BERNARD En arrêt
SSP536627 SERTE En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078954
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078243
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078188
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078186
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078183
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078182
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078175
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078174
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078171
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078170
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078168
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078165
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078004
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078000
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077999
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077681
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077679
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077515
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077512
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP536931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP536627
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